
Dohoda o poskytnutém plnění
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník")

1. Osmá správa majetku a služeb a.s.
se sídlem: Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00
IČO: 04650522
DIČ: CZ04650522
zastoupena: Radomírem Nepilem, předsedou představenstva
datová schránka: gg6ehmp

(dále jen „objednatel" na straně jedné)

a

2. SCSA Security s.r.o.
se sídlem: Lužecká 823/1, Praha 8 - Čimice, PSČ 181 00

ICO: 26170400
DIČ: CZ26170400
zastoupen: Janem Škrdle, jednatelem
datová schránka: n4fsd75
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76592

(dále jen „poskytovatel" na straně druhé)

(objednatel a poskytovatel dále též jako „smluvní strany")

uzavírají tuto dohodu o poskytnutém plnění:

I.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 11. 2018 Smlouvu o poskytování služeb č. VZMR/16/2018, ve
znění Dodatku č. 1 ze dne 31. 5. 2019, jejíž předmětem byla fyzická ostraha objektu budovy č. p.
780, která je součástí pozemku pare. č. 26/3, kat. území Čimice, obec Praha, v rozsahu a za
podmínek stanovených smlouvou na dobu určitou, a to na 2 roky ode dne uzavření smlouvy (dále
jen „Smlouva"). Smlouva tvoří jako Příloha č. 1 nedílnou součást této dohody.

2. Smluvní strany pokračovaly po uplynutí sjednané doby trvání Smlouvy s ohledem na nutnost
zajištění ostrahy objektu uvedeného v odst. 1 tohoto článku v plnění předmětu Smlouvy do
31.5.2021.

II.
Dohoda o poskytnutém plnění

1. Smluvní strany konstatují, že podmínkou účinnosti prodloužení Smlouvy bylo jeho včasné
zveřejnění v Registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), a to však nejpozději do 3 měsíců ode dne
jeho uzavření. Ani jedna ze smluvních stran prodloužení Smlouvy v Registru smluv nezveřejnila,
v důsledku čehož je dle § 7 odst. 1 zákona o registru smluv prodloužení Smlouvy neplatné.



2. Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto dohodu uzavírají v zájmu platné úpravy svých
vzájemných vztahů v souvislosti s již poskytnutým plněním na základě Smlouvy.

3. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že plnění dohodnuté mezi nimi na základě Smlouvy se
uskutečnilo v dohodnutém rozsahu a smluvní strany si tedy vzájemně poskytly plnění, které
odpovídá jejich dohodě v důsledku prodloužení Smlouvy, a to včetně úhrady za sjednané plnění
v celkové výši 35.000 Kč bez DPH za každý měsíc poskytnutého plnění na základě faktur
vystavených poskytovatelem. Smluvní strany shodně prohlašují, že uhrazením fakturovaných
částek byl závazek objednatele za poskytnuté plnění podle Smlouvy splněn.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv dle zákona o registru smluv, které zajistí objednatel.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno obdrží poskytovatel a jedno obdrží
objednatel.

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu
obsahu, uzavírají ji svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

5. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Smlouva o poskytování služeb č. VZMR/16/2018, ve znění Dodatku č. 1,  č. 2 ze dne
31. 5. 2019, 2. 11. 2020




